
 1 

Fotokonkursa „Mirklis” 

NOLIKUMS 

 

 

1. VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI 
 

1.1. Fotoattēlu konkursu (turpmāk – Konkurss), „Mirklis” rīko Ventspils Augstskolas bibliotēka, 

Inženieru iela 101, Ventspils, LV-3602. 

1.2. Konkursa mērķis:  

1.2.1. Veikt tehniski un mākslinieciski kvalitatīvu fotoattēlu atlasi Ventspils Augstskolas 

bibliotēkas pastāvīgās ekspozīcijas izveidei. 

1.2.2. Veicināt tautas jaunrades attīstību, ieinteresēt profesionālo fotogrāfu un amatieru 

iesaistīšanos Ventspils Augstskolas bibliotēkas fotoattēlu krājuma veidošanā. 

1.3. Konkursa uzvarētājs tiek noteikts ar konkursa Vērtēšanas komisijas lēmumu. 

1.4. Konkursā var piedalīties jebkura persona vai personu grupa (turpmāk „Pretendents”), kura 

iesniegusi pieteikumu dalībai konkursā atbilstoši fotoattēlu konkursa „Mirklis” (turpmāk  

Nolikums) noteikumiem. 

1.5. Dalībai konkursā var pieteikties iesūtot fotoattēlus uz elektroniskā pasta adresi 

Solvita.stekerhofa@ventspils.lv. 

1.6. Ar konkursa Nolikumu var iepazīties Ventspils bibliotēkas 

http://biblioteka.ventspils.lv/augstskolas-biblioteka/zinas/ un Ventspils Augstskolas tīmekļa 

vietnē  http://venta.lv/biblioteka/jaunumi/.  

1.7. Skaidrojumus par Nolikumu un konkursa norisi var saņemt Ventspils Augstskolas bibliotēkā  

Ventspilī, Inženieru ielā 101, tālrunis: 63629658 (kontaktpersona – Ventspils Augstskolas 

bibliotēkas vadītāja Solvita Štekerhofa). 

1.8. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – Konkursa pieteikumu iesniegšana sākas uzreiz pēc Konkursa 

izsludināšanas Ventspils Augstskolas bibliotēkas tīmekļa vietnē http://venta.lv/biblioteka/ vai  

http://biblioteka.ventspils.lv/augstskolas-biblioteka/zinas/ un pieteikumus iesniedz līdz 2015. 

gada 2. maijam.  

1.9. Pieteikumi, kas nav iesniegti noteiktajā kārtībā vai saņemti pēc Nolikumā norādītā termiņa, 

netiek izskatīti. 

1.10. Iesniedzot pieteikumu, Pretendents atsakās no jebkādām pretenzijām, kas varētu rasties 

no iesniegto fotoattēlu izmantošanas Ventspils Augstskolas bibliotēkas vajadzībām, iesniedzot 

pieteikumu, pretendents piekrīt, ka iesniegtos fotoattēlus Ventspils Augstskolas bibliotēka bez 

atlīdzības drīkst izmantot savām vajadzībām (tajā skaitā reklāmai un citiem materiāliem). 

1.11. Ja pieteikums neatbilst Nolikumam vai Ventspils Augstskolas bibliotēkas pārstāvji 

uzskata, ka tā saturs neatbilst konkursa mērķiem, pieteikums var tikt nepieņemts. 

 

2. KONKURSA PIETEIKUMU IESNIEGŠANAS UN NOFORMĒŠANAS KĀRTĪBA 

 

2.1. Konkursa Pretendentu reģistrēšanu organizē un veic Ventspils Augstskolas bibliotēkas vadītāja. 

2.2. Pieteikumi iesniedzami līdz 2015. gada 2. maijam, plkst. 23:59.  

2.3. Saņemot pieteikumu fotokonkursam, Pretendentus reģistrē piedāvājumu iesniegšanas secībā. 

Pretendentu sarakstā tiek iereģistrēts Pretendents un iesniegto fotoattēlu skaits. 

2.4. Pretendents iesniedz ne vairāk kā 20 fotoattēlus. 

2.5. Fotoattēlu konkursam „Mirklis” iesniedz: 

mailto:Solvita.stekerhofa@ventspils.lv
http://biblioteka.ventspils.lv/augstskolas-biblioteka/zinas/
http://venta.lv/biblioteka/jaunumi/
http://venta.lv/biblioteka/
http://biblioteka.ventspils.lv/augstskolas-biblioteka/zinas/


 2 

2.5.1. fotofailus, uz kuriem nav rakstiskas vai grafiskas informācijas par iesniedzēja personību, 

vai fotofaila piederību; 

2.5.2. elektroniskā pasta vēstulē tematā jānorāda fotokonkurss „Mirklis” un e-pasta saturā jāmin 

autora vārds, uzvārds un kontaktinformācija rezultātu paziņošanai. 

2.6. Fotoattēli attēlo tā autoru skatu uz pasauli un mirkļa tvērumu.  

 

3. KONKURSA NORISES KĀRTĪBA UN IESNIEGTO FOTOGRĀFIJU IZVĒRTĒŠANA 

 

3.1. Pēc iesniegšanas termiņa beigām fotomateriālu  reģistrē un bez norādēm uz autora personību ievieto 

interneta tīmekļa vietnē http://e-izstades.ventspils.lv/. 

3.2. Balsojums par labākajiem fotomateriāliem notiek līdz 2015. gada 16. maijam 23:59; 

3.3. Rezultātus  paziņo 26. maijā Ventspils Augstskolas bibliotēkas 

http://biblioteka.ventspils.lv/augstskolas-biblioteka/zinas/ un Ventspils Augstskolas tīmekļa vietnē  

http://venta.lv/biblioteka/jaunumi/. 

3.4. No iesūtītajiem darbiem atlasa lielāko balsu skaitu ieguvušos darbus un Konkursa vērtēšanas 

komisijas (Konkursa vērtēšanas komisija ir Ventspils Augstskolas bibliotēkas pārstāvji, Ventspils 

Augstskolas pārstāvji un Ventspils Jaunrades nama Foto kluba vadītājs Andris Rebhūns) atzinīgi 

novērtētos darbus. Par uzvarētājiem nosaka 1 fotoattēlu, kas saņēmis visvairāk balsu Virtuālajā izstāžu 

galerijā un 2 fotoattēli, kurus izvirzījuši Vērtēšanas komisijas locekļi. 

3.5. Uzvarētājus apbalvo.  

 

 

 

 

 

http://biblioteka.ventspils.lv/augstskolas-biblioteka/zinas/
http://venta.lv/biblioteka/jaunumi/

